HAN! | ELEZIT

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA HANI I ELEZIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIP. OF HANI ELEZIT

05Nr// 772011

Data: 26.07.2011

Né& bazé té nenit 5,paragrafi (d) & Ligjit mbi Arsimin Publik n& Kosové dhe neni
55 paragrafi 7 t& Rregullores s& Punés sg Qeverisé s¢ Kosovés dhe Udhézimi
Administrative nr. 3/ 2009 t& dates, 09.shkurt. 2009 t& nxjerrur nga MASHT-i pér
procedurén e zgjedhjes sé drejtorit t& Instuticioneve edukativo-arsimore,Kryetarj i

Komunés shpall kété:
KONKURS

1. Drejtor shkolle n& Shkollén fillore t& mesme t& ulét « K. e Diturisé “ Paldenicé
2. Drejtor shkolle né& Shkollén fillore t& mesme t& ulét « Veli Ballazhi “ Gorancé

Kushtet :
T¢€ jené shtetas t& Republikés s& Kosovés

T€ kené t€ kryer njérin nga Fakultetet pérkatése t& Universitetit t& Prishtinés dhe t&
fakulteteve private t& Licencuara dhe akredituar n ga MASHT-i

Té ken& mé s& paku 3 vjet pérvoj pune né Arsim

Dokumentet e nevojshme:

Certifikata e lindjes (origjinale)

Diploma e Fakultetit t& kryer

Déshmi pér pérvojen e punés

CV-in sipas modelit t¢ MASHT-it

Certifikatén e trajnimeve té zhvilluara

Programin zhvillimor t& shkollés me ( 5) faqge tekst t& formatit A-4
Detyrat e punés:

T planifikoj,organizoj dhe t& bashkérendisé punét e pérgjithshme né shkollg,gjithashtu né
bashképunim me MASHT-in ,DKA-né merre vendime t€ ndryshme qé kané té béjné me
funksionimin e punés né shkollé.

Kohézgjatja: Mardhenja e punés krijohet perms kontratés né pajtim me T.i gjin pér
Shérbim Civil té Kosovés dhe zgjaté katér (4) vite,duke e pérfshiré edhe punén

provuese( 3 ) mujore .
Kérkesa pér konkurim me dokumente té kompletuara dorézohen né zyren e pritjes

té Komunés.
Afati i konkurimit éshté 15 dité nga dita e shpalljes né gazeté.

Kryetarii Komunés

Rufki Syma
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